REQUERIMENTO Nº , DE 2021.
(Do Sr. MAURO NAZIF)

Requer  a retirada  do  Projeto  de  Lei  nº
1876/2019,  que  “Dispõe  sobre  o  Piso
Salarial  do  Enfermeiro,  do  Técnico  de
Enfermagem, do Auxiliar de Enfermagem
e da Parteira.”

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 104  do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja
retirado o Projeto de Lei  nº 1876/2019,  que “Dispõe sobre o Piso
Salarial  do Enfermeiro,  do Técnico  de Enfermagem, do Auxiliar  de
Enfermagem e da Parteira.”

Sala das Sessões, em   de     de 2021.

Deputado MAURO NAZIF
PSB/RO

*C
D2

19
88

26
16

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mauro Nazif
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219882616000

RE
Q

 n
.2

81
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

12
/2

02
1

18
:3

0
- M

es
a

	(Do Sr. MAURO NAZIF)
	Deputado MAURO NAZIF
	PSB/RO